平成１７年１２月９日
各  位

会社名  株式会社ベストブライダル
（コード番号 2418 東証マザーズ）
代表者名 代表取締役社長 塚田正之
問合せ先  経営企画室マネージャー

重田 光男
（TEL 03-5464-0081）

（URL http://www.bestbridal.co.jp）

平成１７年１２月期（第１１期）配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、当期末の１株当たり配当予想について、下記の

とおり修正することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由
  当社はこれまで収益の柱であるゲストハウスの積極的な事業展開に伴う資金需要の増

大が予想されるため、当面は配当を行わずに内部留保を優先し、財務体質の強化を図る

ことにより企業価値を高めることに重点を置いてまいりました。
今後は、株主の皆様への利益還元の基本方針としまして、従来の積極的な事業展開の

ための内部留保を中心に置きつつ、毎期の業績等に応じた弾力的な利益配当を同時に実

施していくことといたします。

２．修正の内容
 中 間 期 期   末 年   間

前回予想（平成 17年 11月 11日） ０円 ０円 ０円

今回修正予想 ０円 ６,０００円 ６,０００円

（ご参考）前期の１株当たり配当金実績 ０円        ０円 ０円

以  上